
Lucrari DDD - Scoala Gimnaziala Lunca Cernii de Jos

I.D.: 43848330

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 762,00 RON - 762,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele lucrari: deratizare $1200\text{mp} \times 0,11\text{lei} = 132\text{lei}$; dezinsectie $3000\text{mp} \times 0,12 = 360\text{lei}$; dezinfectie $3000\text{mp} \times 0,09 = 270\text{lei}$. Total prestari servicii / lucrare = 762,00lei fara TVA Societatea noastra detine toate autorizatiile necesare acestui domeniu de activitate: autorizatie de mediu, autorizatie sanitar veterinara, avem de asemenea urmatoarele certificari: - certificat in domeniul managementului calitatii conform cerintelor SR EN ISO 9001/2008, - certificat in domeniul managementului mediului conform cerintelor SR EN ISO 14001/2006, - certificat in domeniul securitatii si sanatatii muncii conform cerintelor OHSAS 18001/2008. Toti agentii DDD detin cursuri de formare si specializare in domeniu, sunt instruiti in vederea respectarii normelor de protectia muncii, PSI cat si normele igienico-sanitare aflate in vigoare. Toate insecticidele cat si raticidele folosite de catre societatea noastra sunt din grupele III si IV de toxicitate, fiind avizate de Ministerul Sanatatii. Toate costurile sunt incluse in pretul final afisat in SEAP (constatare, deplasare, efectuarea lucrarilor, manopera, etc)
